

ایالات متحده آمریکا و کره شمالی متعهد شده‌اند که اسرای جنگی و شهروندان ربوده شده را که قابل شناسایی‌اند آزاد کرده و روابط خود را بر پایه برقراری صلح و رفاه اقتصادی برای مردم گسترش دهند.

امضای سند خلع سلاح هسته‌ای شبه جزیره کره!



رئیس جمهور آمریکا و رهبر کره شمالی در اجلاس تاریخی سنگاپور موفق شدند سندی همه‌جانبه را برای خلع سلاح هسته‌ای شبه جزیره کره به امضاء برسانند. پس از امضای سند، رهبران دو کشور آمریکا و کره شمالی روی پله‌های هتل بار دیگر با یکدیگر دست دادند. به گزارش اسپاداناخبر، کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی پیش از آنکه سند خلع سلاح را امضاء کند گفت رهبران دو کشور در «یک دیدار تاریخی» تصمیم گرفتند «آنچه را که در گذشته اتفاق افتاده پشت سر خود بگذارند.» رهبر کره شمالی گفت: جهان از این پس تغییر خواهد کرد. دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا گفت خلع سلاح هسته‌ای شبه جزیره کره «بسیار بسیار سریع» اتفاق می‌افتد. ترامپ در ادامه این سخنان گفت «رابطه خاصی» با کیم جونگ اون برقرار کرده و ازین پس رابطه ایالات متحده با کره شمالی هم متفاوت خواهد بود. رئیس جمهور آمریکا تأکید کرد که به زودی کیم جونگ اون رهبر کره شمالی را به کاخ سفید دعوت می‌کند. ترامپ یک بار دیگر به تأکید گفت که نشست سنگاپور «بسیار بسیار خوب» پیش رفته است. کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی هم نظر مثبتی به دستاوردهای نشست خلع سلاح هسته‌ای در سنگاپور داشت. او گفت: «ما بر همه بدبینی‌ها و گمانه‌زنی‌ها نسبت به این دیدار غلبه کردیم و من فکر می‌کنم این به نفع صلح بود. فکر می‌کنم درآمد خوبی بود برای صلح.» سران دو کشور در پایان اجلاس سنگاپور بیانیه مشترکی هم امضاء کردند. در این بیانیه اعلام شده: ایالات متحده آمریکا و کره شمالی متعهد شده‌اند بر اساس تصمیم مردم دو کشور روابط خود را بر پایه برقراری صلح و رفاه اقتصادی برای مردم گسترش دهند. دو کشور آمریکا و کره شمالی تلاش‌های خود را برای ایجاد صلح پایدار در شبه جزیره کره ادامه می‌دهند. پیونگ‌یانگ متعهد به خلع سلاح هسته‌ای کامل کره شمالی است. ایالات متحده آمریکا و کره شمالی متعهد شده‌اند که اسرای جنگی و شهروندان ربوده شده را که قابل شناسایی‌اند آزاد کنند و به کشورشان بازگردانند. کیم جونگ اون رهبر کره شمالی همچنین تعهد داده است که به توافق به دست آمده در اجلاس سنگاپور به سرعت عمل کند.

برچسب ها: [دونالد ترامپ](#) [1]

[تسلیمات اتمی](#) [2]